Atamius adhuc est in genitoy ac filioy linea; et brevia aucto pte
nota: qd' est. *Includi videtur sequenti lre.*

Dico 3^o Generatoy huius p se imig et filioy, e illa ma
2^a seminum etia, q' parentes se generantes illo
runt ex se ad fruem geniti, et qd' fr' ut nio pueniat, effui ab alijs
prij, et pueniat p createm, et p educem. *Item dicitur ratioc: ille e huius*
p se e unius generatoy, qn n' pot n' dari 2^a generatoy ipsam, et lre
q' ut fr' immediato regnat dari talis generatoy, atq' talis e illa ma 2^a sem-
inum, qm parentes ex se conant ad fruem geniti: qd' talis ma e ce-
neratoy huius, imig et filioy: maior ex fr' pte, et ad ex pte cuiusq' ams
conatus, et in rigore pultoria; min' pte, et lre et ac ratioc, qd' lre
pater pte illam ma 2^a ex se conatam mortuus e breui ante
qm aia e unio pducta fuerit, et t' adhuc e vix pater, et genitor
potum: qd' ratioc uam generatoy, atq' huius generatoy nullus alius fuit
huius imig, ni illa ma e conata: qd' hanc e generatoy huius p se e unius.

Dico. Ad ipa ma 2^a conata pducta pte unio,
et hanc unio e huius generatoy. *Id e 2^a, qd' iam se-*
ly unio n' e imig huius p mediatoy illius ams paterne conatus, seu
generatiua. Id e 2^a, qd' fieri pot qd' talis unio pte pducta p educem
adhuc, et p createm a lro deo, qn t' illa, qd' min' ram ex se con-
uit d'nat ideo genitor ei e vix pater. Id e 3^a, qd' et p ipso ad-
uorario huius unio in hoc, et de fuis e, et pte ee pte unia et pu-
alis, pducta q' a lra aia matris; atq' hoc n' ostendit pater fuit vix
genitor, et nabit vix aem generatiuam, et aliquem immediatum
illius frum: qd' lra illa qd' ma, qm ex se pater conat, fuit imedia-
tus huius p se generatoy paterne: qd' sicut materne generatoy, neq' enma-
q' pte generat mater qm pater. Id e 4^a in illa ma, et lre lra qm i-
oe n' admittente unioy medaly dista: qd' est.

Ita ratioc ad expliaoe aliam difficultate qd' aio

Quarta sorte sumpta sicut diximus in physica d. 2a. articulo 2o
 e transito ab ee sicut unius in subiecto ad ee sicut alterius in illo in
 hic n. ad eo physica et sorte sumitur, sicut sicut d. e. ad. Transitus uni-
 us rei in alia. Respondeo igitur 1o. ut dicitur quod dicitur quod dicitur
 dicitur. La e ut id qd dicitur, se sicut ad dicitur ee. 2o ut sicut ad
 quem ee incipiat ex ui dicitur. 3o ut uterq sicut se ponit,
 qd ut unum eo dicitur dicitur alio, sicut dicitur, qd se. ideo unum dicitur
 qd alius incipit ee ee, sicut, ut sicut alio se subiectum mutat ee qd
 fiat dicitur et mutatio sortu.

Respondeo 2o. Sicut ad quem debet incipere ee sim-
 plicitati: ita sicut sicut, sicut sicut, sicut sicut, et alioq
 licet n. in sicut. Sicut n. ad sicut. Sicut ex dicitur Transitus unius
 rei in aliam. qd hac alia dicit in se et simplicitati incipere ee, alio
 n. e dicitur subiecto. Ad alientali, se sicut qd ad alio dicitur et alientali rei
 que incipit, ignis dicitur ipsum physica et in se sicut subiecto alio, aut alioq
 magis subiecto. sicut qd signum dicitur in ignem, ignis simplicitati in-
 cipit ee, et qd condicio dicitur in sicut incipit sicut simplicitati, ito
 ignis aia sicut dicitur sicut ante dicit, ad huc tunc, n. aia, sicut
 sicut simplicitati sicut dicit ee, qd antea simplicitati n. erat: qd sicut
 sicut sicut sicut ad quem sicut n. incipere simplicitati, sicut ipse sicut ad
 quem sicut incipit simplicitati.

Dicitur igitur sicut sicut. In eucharistia dicitur na
 dicitur panis in corpus, et unum in sanguinem
 xpi dicitur, et sicut tunc xpi n. incipit ee simplicitati. Sicut sicut nando
 sicut, sicut ee xpi dicitur sicut sicut sicut sicut sicut sicut, ut sicut antea
 n. existeret, tunc simplicitati existeret in sicut sicut sicut aem: qd ad huc
 simplicitati incipit ee, ignis antea iam existeret, iam an in sicut sicut
 sicut sicut sicut n. p. ee sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut. Sicut alio 2o, in eucharistia n. dicitur dicitur sicut in sicut

philosophico rigore, sed hanc substantiationem, quatenus in scriptura est
trata non nisi subiecta panis, sed eius non panis corporis Christi, et non
aliud voluit Tridentinum dicere.

Problema 2^o. Quomodo a quo in generatione dicitur dicitur esse sim-
pliciter. pro ex de dicitur, quia si dicitur a quo non dicitur
a simplicitate, non datur mutatio et transitus subiecti, quod dicitur
aia dicitur et dicitur in cadaver, maxime vero in, quod dicitur
esse simplicitate non vero aia, in se quod in corpore et ideo dicitur hoc a pec-
cato dicitur in generatione, quia perfectio simplicitate dicitur esse. In fore
quod si Christus dicitur panis in eucharistia per actionem accidentis, sed dicitur
dicitur in verum quod corruptio accidentis, et Christus sub alio esse
dicitur, ac ut nec generantur, sed dicitur illud in se. In se in corpore physico.
Quod si in modo illud, sed quia non datur simplicitate generatione ad
subiectum subiectale et generationem, sed quia dicitur verum non generantur, nec
educantur ex materia Christi, nec ex accidentibus eucharisticis, sed ex materia
dicitur, ac dicitur adiecta, et hoc de novo producta. quod si Christus amittat
hanc quatenus actionem ut dicitur, et in hoc se dicitur esse simplici-
tate, ut simplicitate incipit esse, non ideo dicitur dicitur in verum: et hinc
est quod hoc ab uno se egredientem non dicitur in alium ingredientem.

Problema 3^o. In physicis et ordinariis generationibus, quod ge-
neratio est generatio, et quod generatio est generatio talis
ipsa, quia semper dicitur esse unum ipsam, et incipit esse aliud naturam,
et quod aia dicitur in se et actionem incipit, in naturam ipsam generationem
dicitur incipit: imo de se ipso dicitur generatio non est quod dicitur dicitur
dependentia a subiecto ut sit in prima generatione.

Problema 4^o. De facto data est alia generatio, quae nullo
modo generatio fuit, ut generatio quae dicitur ex illius. In
modo dicitur datur generatio illa panis in Christi corpus, quod generatio dicitur.
immo dicitur non regnat generatio, quae nec sit generatio, nec corruptio